
                                                令和 7年 11月 26日  
 

 ご家族様 各位 

 
                 介護老人保健施設 康楽苑 
                  施設長  原田 一穂 

 

インフルエンザの感染拡大に伴う面会の禁止について（お願い） 

 

拝啓、日ごとに朝夕の寒さが深まってまいりましたが、皆様方いかがお過

ごしでしょうか。 

 日頃、当苑の運営につきましては、格別のご指導・ご協力を賜り心から御

礼申し上げます。 

 さて、現在、インフルエンザウイルスが全国的に拡大しており、近隣の学

校や幼稚園等でも、集団感染の報告が相次いでおります。これを受け、当苑

ではご利用者様の健康と安全を最優先に考え11月27日（木）から当分の間、

原則として面会を全面禁止とさせていただく事となりました。 

なお、タブレット端末での面会は引き続きご利用いただけます。ご希望の

際は事前予約が必要となりますので、お手数ですが事前にご相談くださいま

すようお願い申し上げます。 

ご家族の皆様方には、ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解・

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

なお、洗濯物の受け渡しや、特にご事情のある方は、事務窓口に申し出て

下さいますよう願い申し上げます。 

 

敬具 
 

公
印
略 


